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Zastosowania Dwuskładnikowa żywica akrylanowa do trwałego wypełniania szczelin i sklejania rys (zszywania za pomocą klamer)

w jastrychach pochodzenia mineralnego i betonie. Do wypełniania porów i wgłębień. Do osadzania i mocowania

listew dylatacyjnych, listew narożnikowych, profili zamykających itp. z metalu, drewna i tworzywa sztucznego.

Do przyklejania i napraw płytek oraz płyt okładzinowych, kamienia, betonu itp.

Temperatura 
stosowania

Od +5°C (podłoże, materiał, powietrze)

Czas użycia/ 
przydatności do 
stosowania 

10 – 20 minut w zależności od ilości utwardzacza.

Na ogół materiał zaleca się wlać w pęknięcia natychmiast po wymieszaniu, ponieważ proces utwardzania

rozpoczyna się po połączeniu składników.

Możliwość chodzenia Po ok. 1 godzinie

Możliwość obciążania Pełne obciążenie mechaniczne po ok. 12 godzinach

Zużycie Ok. 1 kg/l – w zależności od wielkości szczelin do wypełnienia

Składowanie W chłodnym, nie narażonym na przemarzanie, suchym miejscu, 12 miesięcy od daty produkcji; otwarte

opakowanie szczelnie zamknąć.

Opakowania Puszka 0,75 kg (708 g żywicy, 42 g utwardzacza) oraz 10 stalowych klamer

Właściwości Sopro GH 564 jest dwuskładnikową żywicą akrylanową do zalewania, wypełniania i przyklejania. Charakteryzuje

ją wielostronne zastosowanie i bardzo wysoka wytrzymałość. Szczególnie nadaje się do sklejania rys i wypełniania

szczelin w pomieszczeniach i obszarach zewnętrznych.

Jakość Wysokie parametry produktu potwierdzone badaniami każdej wyprodukowanej partii.
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Dwuskładnikowa, płynna żywica akrylanowa do trwałego wypełniania rys

i zszywania pęknięć w jastrychach.

• Odporna na działanie wody, zmiennych warunków atmosferycznych 
i chemikaliów  

• Szybkoutwardzalna
• Bardzo dobrze wnika w pęknięcia i szczeliny
• Również nadaje się na podłogi ogrzewane 
• W komplecie 10 stalowych klamer
• Na podłogi
• W pomieszczeniach i na zewnątrz
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Sposób użycia Masa w konsystencji płynnej:

Utwardzacz wsypać do żywicy i oba składniki razem intensywnie wymieszać, aż do uzyskania jednolitej masy.

Czas przydatności do stosowania uzależniony jest od ilości dodawanego utwardzacza:

- przy dodaniu całkowitej ilości utwardzacza – ok. 10 minut

- przy dodaniu ⅓ ilości utwardzacza – ok. 20 minut.

Materiał zaleca się wlać w pęknięcia natychmiast po wymieszaniu, ponieważ proces utwardzania rozpoczyna

się po połączeniu składników.

Podczas przygotowywania żywicy należy zapewnić odpowiednią wentylację.

Rysy na posadzce oczyścić ze wszystkich luźnych elementów, względnie je poszerzyć do połowy lub na ok. 2/3

grubości jastrychu szlifierką kątową. Wymieszaną na jednolitą masę żywicę akrylową Sopro GH 564 wlać w otwarty

przekrój szczeliny, do jej górnej krawędzi lub ewentualnie powtórzyć czynność wielokrotnie, aż do uzyskania

całkowitego wypełnienia. Należy unikać wpływania żywicy w warstwę izolacji termicznej.

Przy większych szczelinach należy wbudować zbrojenie poprzeczne (załączone klamry stalowe). W tym celu, przed

wypełnieniem żywicą, szlifierką kątową wykonać nacięcia w odległości 15-30 cm, do połowy lub na ok. 2/3 grubości

jastrychu, poprzecznie do długości rysy i na jej końcach, w których należy umieścić załączone klamry. Zbrojenie

zalać żywicą. Należy unikać wpływania żywicy w warstwę izolacji termicznej.

Aby zwiększyć przyczepność powierzchni pod następnie nakładane materiały, świeżą żywicę Sopro GH 564 obsypać

drobnym, suchym piaskiem kwarcowym Sopro QS 511. Nadmiar piasku kwarcowego po utwardzeniu żywicy

usunąć.

Masa szpachlowa:

Przy wytwarzaniu masy szpachlowej żywicę akrylanową Sopro GH 564 należy zmieszać z czystym, suchym

i drobnym piaskiem kwarcowym Sopro QS 507. Proporcje mieszania: 1 część Sopro GH 564 i 4 części piasku

kwarcowego (wagowo). Całkowitą ilość żywicy i utwardzacza wymieszać ze sobą, następnie dodać i wymieszać

piasek kwarcowy. Dodanie piasku wydłuża czas przydatności do stosowania. Należy przygotować tylko taką ilość

materiału, którą można przerobić w ciągu czasu użycia.

Dane czasowe Odnoszą się do normalnego zakresu temperatur +23oC i względnej wilgotności powietrza 50%. Wyższe temperatury

skracają a niższe wydłużają podane dane czasowe.

Narzędzia/
Czyszczenie narzędzi

Narzędzia i zabrudzenia z żywicy w stanie świeżym należy czyścić uniwersalnym rozcieńczalnikiem; utwardzoną

żywicę można usunąć tylko mechanicznie.

Przygotowanie podłoża Podłoża muszą być suche, nośne, nie odkształcające się oraz pozbawione warstw zmniejszających przyczepność

(np. kurz, olej, wosk, środki antyadhezyjne, wykwity, spieki, pozostałości lakierów i farb).

Przed przyklejaniem metali i tworzyw sztucznych należy wykonać klejenie próbne.

Wskazówki BHP Oznakowanie zgodnie z Rozporządzeniem WE nr 1272/2008 (CLP)

Składnik A

GHS02, GHS07

Symbol: Niebezpieczeństwo

Zawiera: metakrylan metylu

Wskazania zagrożeń: H225 Wysoce łatwopalna ciecz i pary. H315 Działa drażniąco na skórę. H317 Może powodować

reakcję alergiczną skóry. H335 Może powodować podrażnienie dróg oddechowych.

Środki ostrożności: P102 Chronić przed dziećmi. P210 Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni,

źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. P261 Unikać wdychania oparów. P280

Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. P302+P352 W PRZYPADKU

KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody z mydłem. P333+P313 W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry

lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. P403+P233 Przechowywać

w dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty.

Polecenia specjalne: brak.

Specjalne postanowienia zgodne z Załącznikiem XVII Rozporządzenia REACH i kolejnymi nowelizacjami: brak.
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Dane zawarte w niniejszej karcie technicznej stanowią opis produktu. Są to ogólne wskazówki oparte na naszych doświadczeniach i badaniach.
Prezentowane informacje nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń z uwagi na brak wpływu na respektowanie wymogów dotyczących
warunków pracy i sposobu użycia produktu. W razie potrzeby prosimy o kontakt z naszym Działem Wsparcia Technicznego. Aktualna wersja karty
technicznej oraz karty charakterystyki produktu, opracowanej zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006, znajduje sięnawww.sopro.pl.

Składnik B

GHS07, GHS09

Symbol: Uwaga

Zawiera: nadtlenek dibenzoilowy

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia: H319 Działa drażniąco na oczy. H317 Może powodować reakcję alergiczną

skóry. H400 Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne.

Zwroty wskazujące środki ostrożności: P102 Chronić przed dziećmi. P261 Unikać wdychania pyłu. P280 Stosować

rękawice ochronne/odzież ochronną/ ochronę oczu/ ochronę twarzy. P302+P352 W PRZYPADKU KONTAKTU

ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody z mydłem. P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie

płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.

P333+P313 W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę

lekarza. P337+P313 W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod

opiekę lekarza.

Polecenia specjalne: brak.

Specjalne postanowienia zgodne z Załącznikiem XVII Rozporządzenia REACH i kolejnymi nowelizacjami: brak.


